АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 февраля 2023 г. № 142

Сясьстрой

О признании утратившим силу постановления администрации
Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области

В связи с приведением в соответствие с действующим
законодательством муниципальных нормативного правовых актов,

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области от 25 декабря 2013 г. № 594 (в редакции от
27.03.2015 № 139) «Об утверждении административного регламента
администрации муниципального образования «Сясьстройское городское
поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области по
предоставлению муниципальной услуги Рассмотрение уведомлений о
проведении публичных мероприятий (митингов, шествий, демонстраций,
собраний, пикетов)»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский
рабочий» и разместить на официальном сайте администрации
Сясьстройского городского поселения в сети «Интернет» -
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Ю.Н. Григорьева

Е.А. Коковина
8(81363)52507